solicitante,  com  base  no  Parecer  da  Assessoria  Juridica  Municipal,  objetivando  a  Aquisi?ao  de  velculos  para

atender  as  necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  Sadde,  tendo  como  vencedoras  as   propostas  de  pregos

das  Licitantes:  PEDRAGON  AUTOS  LTDA  CNPJ:  03.935.826/0001-30,  no  lote  01,  totalizando  urn  valor  de  R$

274.860,00  (duzentos  e  setenta  e  quatro  mil  oitocentos  e  sessenta  reais);   BRIONE  VEICULOS  LTDA  CNPJ.

06.276.991/0001-16,   no   lote  02,  totalizando  o  valor  de  R$   146.000,00  (cento  e  quarenta  e  seis  mil  reais)  e

JUPARA  MOTOS  PECAS  E  ACESSORIOS  LTDA CNPJ:  01.654.253/0001 -41,  no  lote  03,  totalizando  urn valor

de  R$ 49.000,00  (quarenta  e  nove  mil  reais)   Valor Global da  Licitacao  R$ 469.860,00  (quatrocentos  e  sessenta

e   nove   mil   oitocentos  e  sessenta   reais).   Deve-se,  pois,   ap6s  a  devida   homologa?ao  pelo  chefe  do   Poder

Executivo, do nosso parecer, proceder a devida publicagao nos meios legais,  para que surta os efeitos desejados

Buerarema-Ba, 03 de Dezembro de 2024

dir.
Queila Souza de Andrade